
Data zamieszczenia na stronie internetowej: 20.04.2021 r. 

Wysokie Mazowieckie dn. 20.04.2021 r. 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na: „Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku” Numer sprawy 1/2021. 

Nr ogłoszenia: 2021/S 052-130345; data zamieszczenia: 16.03.2021 r. wpłynęły następujące 

oferty: 
 

Lp Firma i adres wykonawcy, który złożył ofertę w 

terminie 

Cena brutto oferty w PLN 

1. Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2  

71-374 Szczecin 

Pakiet nr 6: 40 581,00 zł 

Pakiet nr 63: 1 468,80 zł 

 

2. SUN-MED 

Ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

Pakiet nr 84: 21 060,00 zł 

 

3. PROLAB Sp. z o. o. 

ul. Św. Jerzego 43/3 

15-349 Bialystok 

Pakiet nr 22: 28 600,00 zł 

Pakiet nr 23: 15 066,00 zł 

Pakiet nr 26: 3 855,00 zł 

4. Billmed Sp. z o.o. 

Ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

Pakiet nr 14: 1 944,00 zł 

Pakiet nr 79: 3 510,00 zł 

Pakiet nr 92: 3 510,00 zł 

Pakiet nr 93: 1 922,50 zł 

5. Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 

Warszawa 00-496 

Pakiet nr 102: 7311,60 zł 

 

6. SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 3: 57 493,86 zł 

Pakiet nr 6: 20 790,00 zł 

Pakiet nr 14: 1 728,00 zł 

Pakiet nr 32: 3 369,60 zł 

Pakiet nr 63: 1 512,00 zł 

Pakiet nr 92: 1 188,00 zł 

Pakiet nr 104: 3 645,23 zł 

7. Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

Pakiet nr 6: 20 000,00 zł 

Pakiet nr 87: 25 273,20 zł 

Pakiet nr 89: 810,00 zł 

Pakiet nr 93: 3 213,00 zł 

 

8. Alteris Spółka Akcyjna 

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

Pakiet nr 45: 4 299,00 zł 

 

9. Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet nr 27: 103 485,60 zł 

 

10. TRIDENT MED. S.C. 

ul. Szachowa 1 

Pakiet nr 128: 4 368,00 zł 

 



04-894 Warszawa 

11. SYNEKTIK Spółka Akcyjna 

Al. W. Witosa 31 

00-710 Warszawa 

Pakiet nr 83: 175 824,00 zł 

12. AKME Pałejko Sp. j. 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

Pakiet nr 54: 390 204,00 zł 

13. Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

Pakiet nr 8: 2 814,24 zł 

Pakiet nr 42: 5 400,00 zł 

Pakiet nr 52: 31 365,00 zł 

Pakiet nr 109: 32 724,00 zł 

14. Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pakiet nr 45: 5 728,00 zł 

Pakiet nr 61: 39 427,60 zł 

Pakiet nr 100: 1 530,00 zł 

15. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

Pakiet nr 22: 20 400,00 zł 

16. POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. 

Ul. PRZEMYSŁOWA 8B 

BYDGOSZCZ 85-758 

Pakiet nr 3: 41 247,35 zł 

Pakiet nr 43: 12 010,80 zł 

17. Rovers Polska Sp. z o.o. 

ul. Stołeczna 10 

05-501 Piaseczno 

Pakiet nr 28: 4 365,90 zł 

18. Medicus Sp. z o.o.S.K.A. 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

Pakiet nr 128: 2 641,60 zł 

19. Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet nr 16: 23 328,00 zł 

Pakiet nr 32: 11 232,00 zł 

20. Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 

Al. Jana Pawła II 22 

00-133 Warszawa 

Pakiet nr 84: 67 500,00 zł 

21. INOMED POLSKA SP. Z O.O. 

UL. BURSZTYNOWA 4/D1 

83-021 ROKITNICA 

Pakiet nr 80: 343 344,92 zł 

22.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

Pakiet nr 60: 73 623,60 zł 

23. Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 

61-626 Poznań                 

Pakiet nr 34: 36 614,16 zł 

Pakiet nr 37: 15 744,00 zł 

24. ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

Komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet nr 2: 30 653,60 zł 

Pakiet nr 3: 36 646,26 zł 

Pakiet nr 5: 4 400,00 zł 

Pakiet nr 43: 11 350,00 zł 

Pakiet nr 63: 1 030,90 zł 

Pakiet nr 67: 2 195,60 zł 

Pakiet nr 75: 235,20 zł 

Pakiet nr 77: 7 004,00 zł 

Pakiet nr 99: 10 109,00 zł 

Pakiet nr 103: 21 980,90 zł 

Pakiet nr 104: 4 271,65 zł 

Pakiet nr 105: 16 520,65 zł 

Pakiet nr 106: 9 517,50 zł 



Pakiet nr 107: 23 127,00 zł 

Pakiet nr 116: 339,00 zł 

Pakiet nr 119: 1 025,20 zł 

25.. Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

50-442 Wrocław 

Pakiet nr 20: 293 356,80 zł 

26. BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

Pakiet nr 10: 648,00 zł 

Pakiet nr 25: 4 320,00 zł 

Pakiet nr 113: 12 440,00 zł  

27. BOWA International SP. z o.o. SP. k. 

ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 

Pakiet nr 86: 40 674,32 zł 

28. Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Pakiet nr 63: 2 213,40 zł 

Pakiet nr 68: 3 231,80 zł 

29. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR 

Sp.zo.o Sp.K 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Pakiet nr 9: 2 986,20 zł 

Pakiet nr 31: 661,50 zł 

Pakiet nr 32: 2 695,55 zł 

Pakiet nr 84: 37 800,00 zł 

Pakiet nr 89: 955,80 zł 

30. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat SA 

ul. Ratuszowa 11 

03-450 Warszawa 

Pakiet nr 37: 8 315,04 zł 

Pakiet nr 38: 33 550,40 zł 

31. NZ TECHNO SP.Z.O.O. 

UL.BERNEŃSKA 5A 

03-976 WARSZAWA 

Pakiet nr 111: 4 350,00 zł 

32. Eclipse Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. 

K. 

ul. prof. M. Życzkowskiego 16 

31-864 Kraków 

 

Pakiet nr 21: 93 376,32 zł 

Pakiet nr 22: 26 000,00 zł 

33. KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 

Pakiet nr 105: 14 186,72 zł 

34. NEOMED BARBARA STAŃCZYK 

KAJKI 18, 

05-501 PIASECZNO 

Pakiet nr 106: 9 298,80 zł 

35. PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Pakiet nr 42: 6 134,40 zł 

Pakiet nr 51: 2 484,00 zł 

Pakiet nr 94: 19 942,00 zł 

Pakiet nr 108: 3 564,00 zł 

Pakiet nr 128: 3 510,00 zł 

36. BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Złotej Jesieni 58 

05-410 Józefów 

Pakiet nr 12: 12 506,40 zł 

Pakiet nr 71: 56 177,82 zł 

Pakiet nr 72: 65 048,40 zł 

Pakiet nr 93: 2 565,00 zł 

37. MTES Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10b/4 

31-511 Kraków 

 

Pakiet nr 45: 4 536,00 zł 

38. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Jawna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet nr 5: 8 000,00 zł 

Pakiet nr 56: 1 350,00 zł 

Pakiet nr 64: 24 192,00 zł 

Pakiet nr 67: 1 965,60 zł 



Pakiet nr 70: 8 488,60 zł 

Pakiet nr 89: 939,60 zł 

39. NTM-MED S.C. 

Wyszyńskiego 154B/1 

Gorzów Wielkopolski   66-400  

Pakiet nr 45: 3 531,00 zł 

40. Empireum Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

Pakiet nr 9: 2 706,2 zł 

Pakiet nr 92: 4 002,2 zł 

41. Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

Pakiet nr 14: 1 987,20 zł 

Pakiet nr 58: 6 912,00 zł 

Pakiet nr 98: 1 134,00 zł 

Pakiet nr 85: 103 222,35 zł 

Pakiet nr 87: 750 708,00 zł 

42. Firma Handlowo-Usługowa „VITO” 

os. Niepodległości 16 lok. 17 

31-862 Kraków 

Pakiet nr 112: 2 145,62 zł 

43. Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

 

Pakiet nr 30: 177 060,00 

Pakiet nr 82: 75 000,00 

44. Erbe Polska Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 

02-972 Warszawa 

Pakiet nr 39: 24 278,40 zł 

45. Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100 

00-807 Warszawa 

Pakiet nr 29: 235 710,00 zł 

46. FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7 

15-399 Białystok 

Pakiet nr 33: 61 299,50 zł 

Pakiet nr 34: 44 031,56 zł 

Pakiet nr 35: 110 568,88 zł 

Pakiet nr 36: 197 982,72 zł 

Pakiet nr 37: 18 450,00 zł 

 

47. Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Pakiet nr 1: 93 111,12 zł 

Pakiet nr 2: 74 514,06 zł 

Pakiet nr 4: 91 227,69 zł 

Pakiet nr 5: 8 740,00 zł 

Pakiet nr 6: 25 920,00 zł 

Pakiet nr 14: 2 527,20 zł 

Pakiet nr 43: 12 091,68 zł 

Pakiet nr 53: 371 974,80 zł 

Pakiet nr 60: 69 238,80 zł 

Pakiet nr 61: 53 066,36 zł 

Pakiet nr 65: 23 483,52 zł 

Pakiet nr 66: 2 309,47 zł 

Pakiet nr 74: 1 735,56 zł 

Pakiet nr 77: 8 088,12 zł 

Pakiet nr 97: 57 852,47 zł 

Pakiet nr 99: 11 292,48 zł 

Pakiet nr 103: 38 169,04 zł 

Pakiet nr 105: 13 324,72 zł 

Pakiet nr 106: 9 982,66 zł 

Pakiet nr 107: 25 753,49 zł 

Pakiet nr 116: 295,92 

Pakiet nr 119: 1 054,08 zł 



48. LAB PATH EXPERTS Paweł Piotrowski 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

62-028 Koziegłowy 

Pakiet nr 10: 2 916,00 

49. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

Pakiet nr 5: 7 180,00 zł 

50.  Dräger Polska sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

Pakiet nr 40: 8 333,58 zł 

Pakiet nr 42: 6 998,40 zł 

Pakiet nr 88: 17 576,64 zł 

Pakiet nr 128: 4 830,80 zł 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 

 


